
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 

__________________________________________________ 
         

РЕШЕНИЕ 

от 14.06.2016                                        № 134 

 
Об утверждении графика работы территориальной избирательной комиссии 

Шатурского района на период подготовки и проведения выборов в единый 

день голосования 18 сентября 2016 г. 

 

 
В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»,  

территориальная избирательная комиссия Шатурского района РЕШИЛА: 

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной  

комиссии  Шатурского района: 

понедельник - пятница – с 16 до 20 часов; 

суббота, воскресенье – с 10 до 14 часов. 

2. Опубликовать решение в "Вестнике Избирательной комиссии Московской 

области" и разместить на официальном сайте администрации Шатурского 

муниципального района в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

ТИК Шатурского района Ю.В. Лаврентьеву. 

 

 

Председатель ТИК                              Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь заседания                                Н.П. Пензина  

 


